
ESTADO DE SANTA CATARINA 
       CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

PALMA SOLA – SC 
____________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________                  ___________ 
AV. José Folador, 648 – Fone/Fax (049) 3652-0009 – CEP 89.985-000 – Palma Sola – SC 

 

 

 

DECRETO Nº 13/2015, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2015. 

 

Homologa as inscrições dos candidatos, em conformidade com o 

Edital de Concurso Público n°. 01/2015 e dá outras providências; 

 

 

         Lissandro Piffer, Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de 

Vereadores do Município de Palma Sola, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 

legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos do Concurso Público n°. 

01/2015 da Câmara Municipal de Vereadores de Palma Sola - SC, conforme segue: 

ASSISTENTE DE SERVIÇOS GERAIS | Modalidade A 

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

135001 Adriana Perondi HOMOLOGADA 

227540 Alini Rodrigues HOMOLOGADA 

222552 Claudia Serpa HOMOLOGADA 

211085 Cleidiane Gomes Mariano HOMOLOGADA 

134684 Daiane Pereira Dos Santos HOMOLOGADA 

213892 Danieli Daiane Maroli HOMOLOGADA 

133951 Edina Francieli Bastos HOMOLOGADA 

131334 Elizabete Pimentel HOMOLOGADA 

227523 Francieli Cristina Diniz HOMOLOGADA 

215271 Gabrieli Regina Batistella HOMOLOGADA 

223072 Guilhermina Da Silva HOMOLOGADA 

216471 Maria Eduarda Balboena Lunkes HOMOLOGADA 

217956 Rosalia Dos Santos Cavanhol HOMOLOGADA 

210739 Tereza Aparecida Maroli HOMOLOGADA 

227528 Thais Maria Strapason HOMOLOGADA 
 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Gabinete do Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores do Município 

de Palma Sola, Estado de Santa Catarina, em 18 de novembro de 2015. 



ESTADO DE SANTA CATARINA 
       CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

PALMA SOLA – SC 
____________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________                  ___________ 
AV. José Folador, 648 – Fone/Fax (049) 3652-0009 – CEP 89.985-000 – Palma Sola – SC 

                                                                                                          

          

Palma Sola SC, 18 de Novembro 2015. 

 

 

 

Lissandro Piffer 

Presidente da Mesa Diretora da 

Câmara Municipal de Vereadores. 

 

 

Registrado e publicado nesta data. 

 

Elizete Vissoto 

Secretária. 


	         Lissandro Piffer, Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Palma Sola, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal, 



